МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА

ЛИЦЕЙ №17

ПРИКАЗ

           07.06.2023 г.                                                                               № 229

Калининград

  О создании комиссии по

комплектованию 10

классов с углубленным

изучением отдельных

учебных предметов

           В соответствии со ст.67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (в редакции от 16.04.2022), приказом

Министерства образования  Калининградской области  от 31.12.2013 № 1301/1 «Об

определении  порядка организации индивидуального отбора обучающихся при

приеме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные

организации для получения основного общего и среднего общего образования с

углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного

обучения»  (с изменениями на 20 марта 2023 года ), приказом комитета по

образованию администрации городского округа «Город Калининград» от 02.06.2023

«Об организации индивидуального отбора обучающихся при приеме в

муниципальные  образовательные  учреждения, подведомственные комитету по

образованию, в 2023 году»,  Уставом МАОУ лицея № 17, «Положением о приеме

граждан В МАОУ лицей № 17 для получения начального общего, основного общего

и среднего общего образования»,  «Порядком  организации индивидуального отбора

обучающихся при приеме в 10-е профильные класса МАОУ лицея № 17 по

образовательным программам среднего общего образования».

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать комиссию по комплектованию 10 классов с углубленным

изучением отдельных предметов в следующем составе:

- Широкова В.А, директор МАОУ лицея № 17, председатель комиссии;

- Терентьева М.Н., заместитель директора;

- Чернышева С.В., заместитель директора, классный руководитель 9б класса;

- Бабенко В.В., классный руководитель 9 а класса;

-  Винтер Ю.О., классный руководитель 9 в класса;

- Иноземцева Т.А., классный руководитель 9 г класса

2. Классным руководителям Бабенко В.В., Чернышевой С.В., Винтер Ю.О.,

Иноземцевой Т.А. подготовить таблицы рейтингования (Приложение 1), портфолио

личных достижений учащихся по выбранной профильной направленности и сдать

заместителю директора Чернышевой С.В.  в срок до 28 июня 2022 года.

3. На основании поданных заявлений и в соответствии с таблицами

предварительного рейтингования, провести заседание комиссии по комплектованию

10 классов с углубленным изучением отдельных предметов на 2023-2024 учебный

год   1 августа 2023 года в 10.00.

4. Разместить информацию об итогах процедуры индивидуального отбора на

официальном сайте МАОУ лицея № 17 в срок до 10 августа   2023 года.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ лицея № 17                                                                     Широкова В.А.

		2023-06-07T12:41:01+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА ЛИЦЕЙ № 17